
16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΚΡ12 00:31.58 1.1

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΚΡ12 00:32.30.2

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΚΡ12 00:32.36.3

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΚΡ12 00:32.40.4

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 00:33.43.5

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΚΡ12 00:34.87.6

2005ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ158635 ΚΡ12 00:35.32.7

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΚΡ12 00:36.06.8

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΚΡ12 00:37.07.9

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΚΡ12 00:38.29.10

2005ΨΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ174751 ΚΡ12 00:42.86.11

2005ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΑΣΗΜΩ ΝΟΠΣ178087 ΚΡ12 00:44.30.12

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178130 ΚΡ12 00:44.69.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ163658 ΚΡ12
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ11 00:30.97 1.1

2006ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΝΟΑ166803 ΚΡ11 00:34.35.2

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ11 00:34.78.3

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ11 00:35.40.4

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 00:35.56.5

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ11 00:35.57.6

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 00:35.75.7

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ11 00:36.32.8

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ11 00:36.84.9

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 00:36.97.10

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ11 00:37.23.11

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ11 00:37.33.12

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 00:37.38.13

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ11 00:37.43.14

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ11 00:37.58.15

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 00:38.55.16

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 00:39.42.17

2006ΣΕΡΒΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ177702 ΚΡ11 00:39.88.18

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 00:40.26.19

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 00:40.54.20

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 00:40.58.21

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11 00:40.67.22

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ11 00:41.21.23

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ11 00:42.39.24

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ11 00:42.93.25

2006ΧΑΣΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΝΟΑ174050 ΚΡ11 00:43.03.26

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 00:43.12.27

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ11 00:43.52.28

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ11 00:43.62.29

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ11 00:44.30.30

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ11 00:44.40.31

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ11 00:46.56.32

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ11 00:56.46.33

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΚΡ11 00:56.95.34
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ10 00:32.85 1.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ10 00:33.45.2

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ10 00:37.68.3

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ10 00:37.96.4

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 00:38.23.5

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΟΑΛ170562 ΚΡ10 00:38.38.6

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ10 00:39.50.7

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ10 00:39.64.8

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΑΟΑΛ174746 ΚΡ10 00:39.74.9

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ10 00:41.61.10

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170349 ΚΡ10 00:41.82.11

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177820 ΚΡ10 00:44.45.12

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166199 ΚΡ10 00:44.71.13

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ10 00:44.88.14

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ10 00:47.17.15

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ10 00:47.67.16

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΟΑΛ173013 ΚΡ10 00:48.08.17

2007ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178000 ΚΡ10 00:52.28.18
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ9 00:36.19 1.1

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ9 00:37.60.2

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ9 00:37.71.3

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ9 00:37.94.4

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ9 00:39.10.5

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ9 00:39.22.6

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ9 00:40.39.7

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ9 00:40.44.8

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ9 00:41.01.9

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ9 00:41.17.10

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ9 00:41.38.11

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ9 00:41.58.12

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ9 00:42.53.13

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ9 00:43.43.14

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΟΛΥΜΠ73176654 ΚΡ9 00:43.43

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ9 00:43.43

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ9 00:43.95.17

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ9 00:44.54.18

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ9 00:45.15.19

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176583 ΚΡ9 00:45.35.20

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ9 00:46.09.21

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ9 00:46.31.22

2008ΑΣΚΗΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΣ178044 ΚΡ9 00:47.20.23

2008ΖΛΑΤΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174498 ΚΡ9 00:47.33.24

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ9 00:47.39.25

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ9 00:48.72.26

2008TROKA ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ9 00:49.46.27

2008ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178116 ΚΡ9 00:50.00.28

2008ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178102 ΚΡ9 00:50.06.29

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ9 00:50.68.30

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ9 00:51.33.31

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ9 00:52.95.32

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178157 ΚΡ9 00:53.91.33

2008ΖΙΩΓΑ  ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΝΟΑ175445 ΚΡ9 00:54.03.34

2008ΤΣΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ177796 ΚΡ9 00:54.31.35

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ9 00:56.32.36

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ9 01:00.68.37

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ9 01:00.94.38

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ9 01:09.78.39
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ9

2008ΓΚΡΕΜΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178158 ΚΡ9
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 00:30.76 1.1

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΑΓ12 00:30.89.2

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΑΓ12 00:31.10.3

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΑΓ12 00:31.78.4

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 00:31.87.5

2005ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156269 ΑΓ12 00:32.15.6

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΑΓ12 00:32.29.7

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΑΓ12 00:32.60.8

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΑΓ12 00:32.68.9

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΑΓ12 00:33.85.10

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΑΓ12 00:34.70.11

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΑΓ12 00:34.93.12

2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ170207 ΑΓ12 00:35.22.13

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΑΓ12 00:35.22

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΑΓ12 00:35.62.15

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΑΓ12 00:35.69.16

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 00:36.11.17

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΑΓ12 00:36.26.18

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΑΓ12 00:36.38.19

2005ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166444 ΑΓ12 00:37.65.20

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ165329 ΑΓ12 00:37.71.21

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160397 ΑΓ12 00:39.59.22

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178085 ΑΓ12 00:42.21.23

2005ΚΟΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΣ177807 ΑΓ12 00:49.10.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΟΑΛ169782 ΑΓ12
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ159932 ΑΓ11 00:29.81 1.1

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 00:32.50.2

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 00:32.62.3

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ11 00:32.63.4

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 00:34.34.5

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΑΓ11 00:34.51.6

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 00:35.16.7

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ11 00:35.75.8

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΟΑΛ173014 ΑΓ11 00:35.90.9

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 00:35.94.10

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ11 00:36.77.11

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ11 00:36.89.12

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ11 00:37.41.13

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 00:37.76.14

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ11 00:38.06.15

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝΔΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 00:38.26.16

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 00:38.42.17

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΟΑΛ177298 ΑΓ11 00:39.59.18

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ11 00:39.68.19

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ11 00:40.14.20

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ11 00:40.77.21

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ11 00:41.93.22

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ11 00:48.23.23

2006ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173000 ΑΓ11 00:50.91.24

2006ΧΑΝΔΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162316 ΑΓ11 00:52.33.25

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ11 00:53.76.26

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ11 00:58.25.27
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ10 00:31.62 1.1

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ10 00:34.11.2

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ10 00:34.51.3

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ10 00:35.85.4

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ10 00:36.47.5

2007ΒΕΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171244 ΑΓ10 00:37.57.6

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ10 00:37.66.7

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ10 00:37.83.8

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ10 00:38.62.9

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ10 00:39.88.10

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ10 00:40.08.11

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ10 00:40.29.12

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΟΑΛ169933 ΑΓ10 00:40.32.13

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ10 00:41.28.14

2007ΚΑΛΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ177519 ΑΓ10 00:41.92.15

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ10 00:42.13.16

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ10 00:42.32.17

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ10 00:42.55.18

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ177809 ΑΓ10 00:42.83.19

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ10 00:43.19.20

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ10 00:43.63.21

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 00:44.03.22

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ10 00:44.66.23

2007ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176698 ΑΓ10 00:44.98.24

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ10 00:45.15.25

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ10 00:45.21.26

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ10 00:46.34.27

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ10 00:47.18.28

2007ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73176214 ΑΓ10 00:47.57.29

2007ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177999 ΑΓ10 00:48.31.30

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ10 00:48.53.31

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ10 00:50.91.32

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΟΠΣ178081 ΑΓ10 00:51.72.33

2007ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178184 ΑΓ10 00:53.77.34
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ9 00:33.33 1.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ9 00:34.77.2

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ9 00:36.21.3

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ9 00:36.87.4

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ9 00:37.19.5

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ9 00:37.67.6

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ9 00:38.15.7

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ9 00:38.48.8

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173538 ΑΓ9 00:38.70.9

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ9 00:39.11.10

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ9 00:39.47.11

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175209 ΑΓ9 00:39.51.12

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ9 00:39.65.13

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ9 00:40.00.14

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ9 00:40.36.15

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ9 00:40.49.16

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ9 00:40.96.17

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176692 ΑΓ9 00:42.01.18

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ9 00:42.19.19

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ9 00:42.66.20

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ9 00:42.75.21

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ9 00:42.90.22

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ9 00:43.86.23

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ9 00:44.58.24

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ9 00:44.61.25

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ9 00:44.95.26

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ9 00:45.13.27

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ9 00:45.40.28

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ9 00:45.66.29

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ9 00:46.16.30

2008ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ174756 ΑΓ9 00:46.20.31

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ9 00:46.59.32

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ9 00:47.17.33

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176696 ΑΓ9 00:47.18.34

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ9 00:48.01.35

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178100 ΑΓ9 00:48.38.36

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178080 ΑΓ9 00:48.41.37

2008ΣΟΥΡΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓ ΙΩΝΙΚΟΣ178129 ΑΓ9 00:49.09.38

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ9 00:50.40.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172945 ΑΓ9 00:50.98.40

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ9 00:51.01.41

2008ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΠΣ177215 ΑΓ9 00:52.12.42

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ9 00:52.82.43

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ9 00:54.76.44

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ9 00:54.76

2008ΜΠΑΡΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178155 ΑΓ9 00:55.67.46

2008ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ178077 ΑΓ9 00:58.75.47

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ9 01:07.44.48

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΙΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ171384 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΚΡ12 00:40.67 1.1

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 00:42.62.2

2005ΤΖΑΝΙ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ166147 ΚΡ12 00:47.61.3

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 00:48.64.4

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΚΡ12 00:48.93.5

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 00:50.37.6

2005ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175170 ΚΡ12 00:52.55.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ11 00:43.20 1.1

2006ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΝΟΑ166803 ΚΡ11 00:44.60.2

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ11 00:46.58.3

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ11 00:48.39.4

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 00:48.41.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ11 00:48.54.6

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ11 00:49.03.7

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ11 00:49.78.8

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ11 00:49.79.9

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ11 00:50.37.10

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 00:50.42.11

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 00:51.57.12

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 00:53.75.13

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 00:53.80.14

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 00:55.66.15

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ11 00:56.36.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ10 00:44.92 1.1

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ10 00:48.52.2

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ10 00:48.88.3

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ10 00:49.24.4

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ10 00:51.14.5

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ10 00:51.66.6

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ10 00:53.48.7

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170350 ΚΡ10 00:53.53.8

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ10 00:53.73.9

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 00:54.37.10

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ10 00:55.30.11

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ10 00:56.06.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172552 ΚΡ9 00:48.90 1.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ9 00:50.14.2

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ9 00:50.69.3

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ9 00:50.78.4

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ9 00:53.99.5

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ9 00:54.44.6

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ9 00:55.19.7

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ9 00:57.40.8

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ9 01:07.04.9

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9 01:07.69.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΑΓ12 00:40.21 1.1

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΑΓ12 00:43.54.2

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΑΓ12 00:46.09.3

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΑΓ12 00:46.53.4

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 00:50.02.5

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170356 ΑΓ12 00:56.16.6

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178085 ΑΓ12 00:56.67.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 00:39.75 1.1

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 00:42.61.2

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168056 ΑΓ11 00:43.10.3

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 00:43.20.4

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ11 00:44.44.5

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 00:44.47.6

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ11 00:53.10.7

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ11 00:54.15.8

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 00:54.17.9

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 00:54.83.10

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ11 00:55.48.11
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ10 00:47.57 1.1

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ10 00:48.54.2

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ10 00:49.13.3

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ10 00:51.54.4

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173530 ΑΓ10 00:51.66.5

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ10 00:51.73.6

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ10 00:51.77.7

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ10 00:53.15.8

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177637 ΑΓ10 00:53.95.9

2007ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166201 ΑΓ10 00:55.17.10

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΟΑΛ173022 ΑΓ10 00:55.49.11

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ10 00:56.68.12

2007ΦΑΝΑΡΙΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ177921 ΑΓ10 00:57.33.13

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ10 00:58.73.14

2007ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174484 ΑΓ10 01:01.98.15

2007ΜΑΚΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169113 ΑΓ10 01:03.80.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ9 00:47.98 1.1

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ9 00:48.52.2

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ9 00:49.68.3

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ9 00:50.80.4

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ9 00:50.82.5

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ9 00:52.73.6

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ9 00:52.84.7

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 00:53.56.8

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ9 00:54.88.9

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ9 00:55.27.10

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ9 00:56.45.11

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171235 ΑΓ9 00:56.66.12

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ9 00:57.04.13

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ9 00:57.51.14

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ9 00:59.09.15

2008ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170206 ΑΓ9 00:59.65.16

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ9 01:03.51.17

2008ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174708 ΑΓ9 10:36.94.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ9
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΚΡ12 01:20.37 1.1

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 01:23.44.2

2005ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 01:32.76.3

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 01:45.20.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ11 01:16.68 1.1

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ11 01:19.15.2

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 01:24.06.3

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 01:25.20.4

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ11 01:26.75.5

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ11 01:28.29.6

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ11 01:29.12.7

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11 01:29.93.8

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 01:36.90.9

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ11 01:37.99.10
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΑΓ12 01:13.19 1.1

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 01:14.41.2

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΑΓ12 01:20.43.3

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 01:20.47.4

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΟΑΛ169782 ΑΓ12 01:27.65.5
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ11 01:19.73 1.1

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ11 01:25.50.2

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ11 01:28.50.3

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 01:30.72.4

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 01:35.97.5
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 01:18.70 1.1

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΚΡ12 01:22.42.2

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 01:23.01.3

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163581 ΚΡ12 01:24.01.4

2005ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΝΟΑ166804 ΚΡ12 01:27.12.5

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 01:28.28.6

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΚΡ12 01:31.60.7

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΚΡ12 01:31.86.8

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166148 ΚΡ12 01:32.43.9

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 01:34.52.10

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 01:34.96.11

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ12 01:36.57.12

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΚΡ12 01:38.41.13

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΚΡ12 01:40.77.14
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 01:23.81 1.1

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ11 01:24.05.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 01:25.51.3

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ11 01:31.51.4

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ11 01:31.71.5

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 01:38.07.6

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 01:45.85.7

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ11 01:46.57.8

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ11 01:59.79.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ10 01:24.05 1.1

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ10 01:26.65.2

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ10 01:34.86.3

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ10 01:35.66.4

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ10 01:35.76.5

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ10 01:35.90.6

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 01:41.27.7

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ10 01:43.12.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 01:18.36 1.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΑΓ12 01:19.23.2

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΑΓ12 01:22.67.3

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΑΓ12 01:24.05.4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΑΓ12 01:27.48.5

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 01:33.01.6

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΑΓ12 01:33.52.7

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΑΓ12 01:34.55.8

2005ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166444 ΑΓ12 01:40.99.9

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160397 ΑΓ12 01:42.20.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162536 ΑΓ11 01:16.81 1.1

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 01:19.23.2

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 01:22.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ10 01:28.23 1.1

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ10 01:28.31.2

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ10 01:31.23.3

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ10 01:33.98.4

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΟΑΛ173020 ΑΓ10 01:35.90.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ10 01:39.48.6

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ10 01:39.78.7

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ10 01:41.56.8

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ173019 ΑΓ10 01:43.56.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΚΡ12 02:28.86 1.1

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΚΡ12 02:30.32.2

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΚΡ12 02:33.55.3

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΚΡ12 02:35.40.4

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 02:36.19.5

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΚΡ12 02:38.00.6

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΚΡ12 02:42.32.7

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΚΡ12 02:42.44.8

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΚΡ12 02:52.24.9

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΚΡ12 02:52.49.10

2005ΤΖΑΝΙ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ166147 ΚΡ12 03:00.17.11

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΚΡ12 03:01.84.12

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΚΡ12 03:11.78.13

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 03:14.91.14

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ12 03:20.48.15

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΚΡ12 03:26.25.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΚΡ12
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ11 02:32.99 1.1

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ11 02:33.67.2

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 02:37.58.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ11 02:38.50.4

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ11 02:44.24.5

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 02:47.67.6

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ11 02:55.01.7

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ11 02:55.25.8

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ11 02:57.24.9

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ11 02:58.61.10

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ11 02:58.87.11

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ11 03:00.50.12

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ11 03:08.35.13

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ11 03:13.07.14

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ11 03:15.24.15

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ11 03:21.74.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 38
Σαβ  06.05.2017  19:21



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ10 02:45.23 1.1

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ10 02:50.50.2

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ10 02:50.56.3

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ10 02:54.96.4

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ10 02:59.10.5

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ10 03:02.06.6

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ10 03:05.91.7

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ10 03:07.16.8

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ10 03:20.02.9

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ10 03:24.25.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΑΓ12 02:23.78 1.1

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 02:27.59.2

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΑΓ12 02:28.06.3

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 02:29.84.4

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΑΓ12 02:32.64.5

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΑΓ12 02:35.22.6

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΑΓ12 02:35.84.7

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΑΓ12 02:39.05.8

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 02:39.37.9

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 02:40.03.10

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΑΓ12 02:40.38.11

2005ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156269 ΑΓ12 02:40.94.12

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΑΓ12 02:41.61.13

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΑΓ12 02:42.63.14

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΑΓ12 02:44.54.15

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 02:45.98.16

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΑΓ12 02:51.38.17

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΑΓ12 02:53.05.18

2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ170207 ΑΓ12 02:59.66.19

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170356 ΑΓ12 03:14.74.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ11 02:29.77 1.1

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ11 02:36.10.2

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ11 02:39.92.3

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ11 02:40.32.4

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ11 02:41.06.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 02:42.07.6

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ11 02:47.69.7

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 02:48.25.8

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ11 02:52.78.9

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ11 02:53.22.10

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ11 02:53.55.11

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ11 02:54.88.12

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ11 02:57.19.13

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ11 03:09.28.14

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ11 03:13.12.15

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ11 03:19.72.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 02:47.42 1.1

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ10 02:47.67.2

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ10 02:48.50.3

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ10 02:48.64.4

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ10 02:49.50.5

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ10 02:50.40.6

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ10 02:50.73.7

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ10 02:52.84.8

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ10 02:53.09.9

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ10 03:00.94.10

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ10 03:09.05.11

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ10 03:18.41.12

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172209 ΑΓ10 03:24.86.13

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ10 03:32.40.14

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175078 ΑΓ10 03:34.23.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΚΡ12 03:06.79 1.1

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 03:13.16.2

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166148 ΚΡ12 03:40.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ11 03:20.08 1.1

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ11 03:20.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΑΓ12 03:06.79 1.1

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 03:11.60.2

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΑΓ12 03:27.62.3

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176854 ΑΓ12 03:43.87.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 38
Σαβ  06.05.2017  19:21



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168056 ΑΓ11 03:21.00 1.1

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11 03:21.51.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 00:37.57 1.1

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 00:39.35.2

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΑΓ12 00:39.52.3

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΑΓ12 00:40.18.4

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 00:44.17.5

2005ΚΟΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΣ177807 ΑΓ12 01:02.83.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 00:36.79 1.1

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 00:38.33.2

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 00:39.12.3

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 00:40.28.4

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ11 00:41.04.5

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 00:41.96.6

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ11 00:42.81.7

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ11 00:42.88.8

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ11 00:43.20.9

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΟΑΛ177298 ΑΓ11 00:47.16.10

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ11 00:47.96.11

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ11 00:48.16.12

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ11 00:52.00.13

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ11 00:52.45.14

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΣ178089 ΑΓ11 00:54.97.15

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ11 00:58.50.16

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ11 00:58.78.17

2006ΧΑΝΔΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162316 ΑΓ11 01:01.04.18
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 00:40.82 1.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ10 00:41.42.2

2007ΒΕΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171244 ΑΓ10 00:42.05.3

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ10 00:42.35.4

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ10 00:44.62.5

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173530 ΑΓ10 00:44.76.6

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ10 00:46.99.7

2007ΚΑΛΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ177519 ΑΓ10 00:47.70.8

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ10 00:48.01.9

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ10 00:48.30.10

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΟΑΛ169933 ΑΓ10 00:48.47.11

2007ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176698 ΑΓ10 00:48.87.12

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ10 00:49.49.13

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ10 00:51.64.14

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ10 00:51.65.15

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ10 00:52.06.16

2007ΛΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174501 ΑΓ10 00:52.63.17

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΟΑΛ173022 ΑΓ10 00:52.86.18

2007ΦΑΝΑΡΙΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ177921 ΑΓ10 00:53.10.19

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177637 ΑΓ10 00:53.30.20

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ177809 ΑΓ10 00:53.48.21

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ10 00:54.50.22

2007ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ177690 ΑΓ10 00:56.05.23

2007ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178184 ΑΓ10 00:57.97.24

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΟΠΣ178081 ΑΓ10 00:59.80.25

2007ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177999 ΑΓ10 00:59.97.26

2007ΜΑΚΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169113 ΑΓ10 01:00.79.27
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ9 00:43.41 1.1

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ9 00:43.52.2

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ9 00:45.13.3

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ9 00:45.71.4

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ9 00:46.05.5

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ9 00:46.27.6

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ9 00:46.60.7

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ9 00:48.55.8

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ9 00:48.60.9

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ9 00:50.24.10

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ9 00:50.25.11

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ9 00:51.25.12

2008ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ174756 ΑΓ9 00:52.68.13

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ9 00:53.53.14

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ9 00:54.00.15

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ9 00:54.54.16

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ9 00:54.59.17

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ9 00:54.63.18

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176696 ΑΓ9 00:54.73.19

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ9 00:54.81.20

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ9 00:55.83.21

2008ΣΟΥΡΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓ ΙΩΝΙΚΟΣ178129 ΑΓ9 00:56.03.22

2008ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174708 ΑΓ9 00:56.86.23

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ9 00:56.90.24

2008ΣΠΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172945 ΑΓ9 00:57.12.25

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178100 ΑΓ9 00:58.77.26

2008ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170206 ΑΓ9 00:59.37.27

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ9 01:00.70.28

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ9 01:02.16.29

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ9 01:03.58.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΠΣ177215 ΑΓ9

2008ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ178077 ΑΓ9
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΚΡ12 00:36.72 1.1

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 00:36.93.2

2005ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΝΟΑ166804 ΚΡ12 00:38.45.3

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163581 ΚΡ12 00:38.99.4

2005ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 00:40.58.5

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΚΡ12 00:42.22.6

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 00:44.34.7

2005ΤΡΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΣ178045 ΚΡ12 00:47.75.8
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 00:38.59 1.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 00:38.76.2

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ11 00:39.30.3

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ11 00:41.49.4

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 00:43.30.5

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 00:44.66.6

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 00:44.87.7

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ11 00:45.68.8

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ11 00:46.08.9

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ11 00:46.85.10

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ11 00:47.38.11

2006ΧΑΣΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΝΟΑ174050 ΚΡ11 00:49.87.12

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ11 00:49.96.13

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ11 00:50.38.14

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ11 00:50.43.15

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ11 00:53.03.16

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 00:54.62.17

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ11 00:55.41.18

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ11 00:55.66.19

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ11 00:57.79.20

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΚΡ11 01:04.63.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ10 00:38.31 1.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ10 00:38.38.2

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ10 00:40.70.3

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ10 00:42.66.4

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ10 00:43.26.5

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ10 00:43.80.6

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ10 00:44.57.7

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ10 00:45.27.8

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ10 00:46.02.9

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ10 00:46.72.10

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΟΑΛ170562 ΚΡ10 00:47.37.11

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ10 00:47.57.12

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166199 ΚΡ10 00:49.35.13

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ10 00:49.94.14

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170350 ΚΡ10 00:50.70.15

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΟΑΛ173013 ΚΡ10 00:50.98.16

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ10 00:51.41.17

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ10 00:53.56.18

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177820 ΚΡ10 00:54.07.19

2007ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178000 ΚΡ10 01:09.25.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ9 00:42.91 1.1

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ9 00:44.34.2

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ9 00:45.13.3

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ9 00:47.19.4

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ9 00:47.57.5

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ9 00:48.14.6

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ9 00:49.19.7

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176583 ΚΡ9 00:52.94.8

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ9 00:53.34.9

2008ΨΑΛΤΗ ΛΥΔΙΑ ΓΝΟΑ176537 ΚΡ9 00:53.88.10

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ9 00:54.88.11

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ9 00:55.57.12

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ9 00:56.74.13

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ9 00:56.84.14

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ9 00:57.68.15

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ9 00:58.06.16

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ9 00:58.48.17

2008ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178116 ΚΡ9 00:58.52.18

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ9 00:58.91.19

2008ΤΣΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ177796 ΚΡ9 01:00.39.20

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ9 01:00.59.21

2008TROKA ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ9 01:03.67.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 00:32.87 1.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΑΓ12 00:33.55.2

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΑΓ12 00:33.58.3

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΑΓ12 00:34.72.4

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΑΓ12 00:36.07.5

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 00:38.52.6

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176854 ΑΓ12 00:41.71.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ159932 ΑΓ11 00:32.54 1.1

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ11 00:33.45.2

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 00:33.56.3

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ11 00:35.91.4

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ11 00:36.05.5

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 00:38.14.6

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ11 00:38.68.7

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 00:39.33.8

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 00:40.83.9

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ11 00:41.11.10

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 00:42.39.11

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11 00:43.61.12

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ11 00:44.00.13

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ11 00:46.28.14

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ11 00:49.30.15

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ11 00:49.80.16

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝΔΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 00:49.90.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ10 00:37.15 1.1

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ10 00:38.36.2

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ10 00:40.73.3

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ10 00:41.11.4

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ10 00:42.51.5

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ10 00:44.16.6

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ10 00:46.23.7

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ10 00:49.49.8

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175078 ΑΓ10 00:49.89.9

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ10 00:50.47.10

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ10 00:52.46.11

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ10 01:02.82.12

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ10 01:08.27.13

2007ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174484 ΑΓ10 01:08.94.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ9 00:38.27 1.1

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ9 00:39.80.2

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ9 00:45.34.3

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ9 00:51.06.4

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ9 00:55.35.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 00:56.00.6

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ9 00:58.70.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΚΡ12 00:34.86 1.1

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΚΡ12 00:36.26.2

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 00:36.32.3

2005ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ158635 ΚΡ12 00:38.88.4

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΚΡ12 00:39.07.5

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΚΡ12 00:39.23.6

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 00:39.61.7

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 00:42.97.8

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΚΡ12 00:46.80.9

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΚΡ12 00:48.30.10

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΚΡ12 00:51.58.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 40
Κυρ  07.05.2017  19:05



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ11 00:34.08 1.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 00:34.26.2

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ11 00:36.70.3

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 00:37.66.4

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ11 00:38.42.5

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11 00:39.90.6

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 00:41.06.7

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 00:43.30.8

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ11 00:43.85.9

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ11 00:47.71.10

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 00:48.62.11

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ11 00:51.38.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 40
Κυρ  07.05.2017  19:05



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ10 00:40.64 1.1

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ10 00:41.61.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ10 00:41.69.3

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ10 00:43.80.4

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ10 00:47.55.5

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ10 00:48.34.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ10 00:48.34

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170349 ΚΡ10 00:48.54.8

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΑΟΑΛ174746 ΚΡ10 00:52.14.9

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 00:53.43.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 40
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ9 00:40.59 1.1

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ9 00:41.92.2

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ9 00:46.06.3

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ9 00:46.99.4

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΟΛΥΜΠ73176654 ΚΡ9 00:47.38.5

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ9 00:50.38.6

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ9 00:56.72.7

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ9 00:58.27.8

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9 01:03.23.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΑΓ12 01:25.85 1.1

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΑΓ12 01:25.93.2

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 01:30.18.3

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΑΓ12 01:30.46.4

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΑΓ12 01:38.78.5

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΑΓ12 01:39.06.6

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΑΓ12 01:45.49.7

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΑΓ12 01:45.51.8

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ165329 ΑΓ12 01:51.88.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 01:35.62 1.1

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ11 01:36.13.2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 01:37.02.3

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 01:38.58.4

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 01:42.55.5

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ11 01:43.79.6

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 01:51.23.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ10 01:39.15 1.1

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ10 01:44.34.2

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ10 01:45.47.3

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ10 01:46.88.4

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ10 01:54.27.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ10 01:55.60.6

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172209 ΑΓ10 01:56.47.7

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ10 02:07.21.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 01:31.05 1.1

2005ΤΖΑΝΙ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ166147 ΚΡ12 01:42.04.2

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166148 ΚΡ12 01:42.09.3

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 01:45.99.4

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 01:46.87.5

2005ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175170 ΚΡ12 01:58.09.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  07.05.2017  19:05



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 01:37.69 1.1

2006ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΝΟΑ166803 ΚΡ11 01:39.78.2

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ11 01:42.06.3

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ11 01:44.33.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ11 01:45.87.5

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ11 01:46.35.6

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ11 01:46.85.7

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ11 01:48.17.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ10 01:38.14 1.1

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ10 01:43.99.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 01:44.10.3

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ10 01:47.51.4

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ10 01:58.76.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 01:06.44 1.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΑΓ12 01:06.64.2

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΑΓ12 01:07.56.3

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΑΓ12 01:07.73.4

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 01:08.13.5

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 01:08.97.6

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 01:11.64.7

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΑΓ12 01:11.79.8

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΑΓ12 01:12.10.9

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΑΓ12 01:12.29.10

2005ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156269 ΑΓ12 01:12.78.11

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΟΑΛ169782 ΑΓ12 01:13.23.12

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΑΓ12 01:13.84.13

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 01:15.04.14

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΑΓ12 01:15.36.15

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΑΓ12 01:15.79.16

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΑΓ12 01:16.31.17

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΑΓ12 01:18.43.18

2005ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ170207 ΑΓ12 01:18.71.19

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176854 ΑΓ12 01:18.99.20

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΑΓ12 01:19.07.21

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 01:19.63.22

2005ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166444 ΑΓ12 01:23.45.23

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160397 ΑΓ12 01:25.59.24

2005ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170356 ΑΓ12 01:31.44.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ159932 ΑΓ11 01:06.26 1.1

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162536 ΑΓ11 01:11.86.2

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ11 01:12.13.3

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168056 ΑΓ11 01:14.87.4

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 01:16.52.5

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ11 01:17.39.6

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 01:18.63.7

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΑΓ11 01:18.73.8

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ11 01:18.85.9

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 01:21.42.10

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΟΑΛ173014 ΑΓ11 01:22.94.11

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ11 01:23.66.12

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 01:28.95.13

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ11 01:29.08.14

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝΔΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 01:29.10.15

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ11 01:32.61.16

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ11 01:34.61.17

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ11 01:35.26.18

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ11 01:35.98.19

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ11 01:36.27.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ10 01:15.46 1.1

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ10 01:16.23.2

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ10 01:16.99.3

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ10 01:18.41.4

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ10 01:18.96.5

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ10 01:20.50.6

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ173019 ΑΓ10 01:26.08.7

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ10 01:26.99.8

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ10 01:27.28.9

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΟΑΛ173020 ΑΓ10 01:27.48.10

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ10 01:28.56.11

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ10 01:34.24.12

2007ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166201 ΑΓ10 01:34.41.13

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ10 01:34.57.14

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ10 01:34.97.15

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 01:42.59.16

2007ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73176214 ΑΓ10 01:48.15.17

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ10 02:04.99.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ9 01:15.23 1.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ9 01:17.02.2

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ9 01:18.80.3

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ9 01:24.92.4

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ9 01:25.69.5

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ9 01:26.05.6

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173538 ΑΓ9 01:28.53.7

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ9 01:29.37.8

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ9 01:29.70.9

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ9 01:30.50.10

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175209 ΑΓ9 01:30.68.11

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ9 01:30.70.12

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ9 01:32.48.13

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ9 01:35.47.14

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171235 ΑΓ9 01:36.18.15

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ9 01:36.78.16

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ9 01:36.81.17

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ9 01:38.24.18

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ9 01:41.24.19

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ9 01:41.93.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΚΡ12 01:08.32 1.1

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΚΡ12 01:09.59.2

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 01:10.04.3

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΚΡ12 01:10.80.4

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΚΡ12 01:11.07.5

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 01:11.50.6

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΚΡ12 01:12.93.7

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΚΡ12 01:13.87.8

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163581 ΚΡ12 01:17.17.9

2005ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 01:17.41.10

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΚΡ12 01:18.41.11

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΚΡ12 01:18.78.12

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΚΡ12 01:19.72.13

2005ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΝΟΑ166804 ΚΡ12 01:19.91.14

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΚΡ12 01:20.50.15

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΚΡ12 01:23.73.16

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 01:24.00.17

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 01:26.00.18

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΚΡ12 01:26.25.19

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ12 01:31.28.20

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178130 ΚΡ12 01:39.25.21

2005ΨΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ174751 ΚΡ12 01:42.28.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ163658 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ11 01:10.09 1.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 01:10.40.2

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ11 01:11.06.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ11 01:11.90.4

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 01:14.47.5

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 01:20.22.6

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 01:20.61.7

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 01:22.20.8

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ11 01:22.63.9

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ11 01:22.63

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ11 01:23.41.11

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 01:23.51.12

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 01:24.44.13

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ11 01:24.75.14

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ11 01:27.63.15

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 01:29.26.16

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ11 01:31.90.17

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 01:32.18.18

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ11 01:32.41.19

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 01:33.73.20

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ11 01:35.47.21

2006ΣΕΡΒΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ177702 ΚΡ11 01:37.66.22

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ11 01:39.10.23

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ11 01:45.90.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ10 01:15.94 1.1

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ10 01:20.40.2

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ10 01:21.25.3

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ10 01:22.44.4

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ10 01:22.95.5

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 01:25.25.6

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ10 01:27.15.7

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ10 01:27.75.8

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ10 01:30.32.9

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ10 01:32.81.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ9 01:24.34 1.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ9 01:25.66.2

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ9 01:27.13.3

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172552 ΚΡ9 01:29.59.4

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ9 01:30.22.5

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ9 01:32.66.6

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ9 01:36.19.7

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ9 01:38.38.8

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ9 01:38.91.9

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ9 01:39.37.10

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ9 01:41.19.11

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ9 01:42.16.12

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ9 01:48.31.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 02:44.60 1.1

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΑΓ12 02:56.09.2

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 02:59.87.3

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 03:16.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 02:56.40 1.1

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 02:57.69.2

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 03:04.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΚΡ12 02:52.73 1.1

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 02:53.18.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 02:57.97 1.1

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 03:23.94.2

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ11 03:24.38.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 40
Κυρ  07.05.2017  19:05



16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΑΓ12 02:53.00 1.1

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 02:54.48.2

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΑΓ12 02:57.40.3

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΑΓ12 02:58.78.4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΑΓ12 03:16.84.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ11 02:47.97 1.1

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 02:49.97.2

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ11 03:00.41.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 03:05.38.4

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ11 03:12.00.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 03:12.57.6
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ10 03:03.19 1.1

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ10 03:06.49.2

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ10 03:06.94.3

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ10 03:10.24.4

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ10 03:14.33.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ10 03:18.47.6

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ10 03:26.93.7
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΚΡ12 02:49.88 1.1

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΚΡ12 02:53.42.2

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 02:58.94.3

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΚΡ12 03:00.28.4

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 03:02.72.5

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΚΡ12 03:07.24.6

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 03:11.97.7
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ11 02:51.26 1.1

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ11 03:02.69.2

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ11 03:06.25.3

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11 03:09.09.4

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ11 03:09.50.5

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 03:12.68.6

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ11 03:13.97.7

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ11 03:14.82.8

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 03:17.00.9

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ11 03:18.50.10
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16ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ10 03:06.25 1.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ10 03:13.61.2

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ10 03:24.69.3

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ10 03:26.50.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ10
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